COMUNE DI BRONTE

Provincia di Catania

DECRETO SINDACALE N. 19 DEL 31/07/2014

OGGETTO: Sostituzione temporanea del Dirigente Amministrativo Dott.ssa Maria Teresa Sapia, assente per malattia.

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE con propri decreti sindacali n. 37 e n. 38 del 30/07/2010, sono stati individuati con contratto di diritto privato a tempo pieno e determinato, rispettivamente, Amministrativo la Dott.ssa Maria Teresa Sapia e Dirigente Tecnico l'Ing. Salvatore Caudullo, a decorrere dall'1 agosto 2010 e per la durata di cinque anni;

CHE la Dott.ssa Maria Teresa Sapia è in malattia dal 29 luglio al 19 agosto 2014 e che occorre procedere alla sostituzione al fine di garantire la continuità dell'attività amministrativa, relativamente alle funzioni di dirigente alla stessa attribuite;

SENTITO il Dirigente Tecnico che ha dato la propria disponibilità alla sostituzione della suddetta;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,

DECRETA

Di attribuire all'Ing. Salvatore Caudullo, Dirigente Tecnico, l'incarico di sostituzione del Dirigente Amministrativo Dott.ssa Maria Teresa Sapia, dal 31 luglio all'8 agosto 2014.

Senatore Giusepr

COMUNE DI BRONTE (Prov. di CATANIA)

Il Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio prolline del 2014 al 6. AGO. 2014 al di pubblicazione non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio. Bronte, II

IL MESSO NOTH ICATORE

IL SEGRETARIO COMUNALE